省委教育工委办公室关于举办全省高职院（系）党政负责人培训班（高职院校）的通知

各高职院校党委：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，推进学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育走深走实，落实《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》，不断提高高职院（系）党建工作质量，持续提升高职院（系）党政负责人的理论素养、政治能力和履职水平，根据省委教育工委研究和省高等职业教育教师培训中心统筹，初步定于10月中旬在江苏大学举办全省高职院（系）党政负责人培训班。现将有关事项通知如下。
一、培训内容
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的二十大精神，严格落实省委关于学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育的相关部署要求，坚定不移深化全面从严治党，贯彻新时代党的组织路线，进一步统一思想、凝聚共识、推动工作，以高质量党建引领高质量发展，推进学校党建和事业发展深度融合。深入分析新时代高职院校院（系）党建工作遇到的新情况、新问题，探讨解决问题的新举措、新方法；深入探讨坚持立德树人，实现“三全育人”的实施方法和路径；进一步提升高职院校院（系）党政负责人党建工作能力水平。
二、培训方式
培训以课堂教学为主，采取形势报告、专家讲座、学员研讨、工作交流、现场教学等方式进行。
三、培训对象
各高职院（系）党政负责人，每校限报1名。
四、培训时间和地点
1.培训时间：10月16日至10月20日（10月16日上午报到）；
2.培训地点：江苏大学；
3.报到地点：镇江明都大饭店（镇江新区丁卯智慧大道470号）。
五、报名方式
请各高校于9月30日前确定好参训学员，学员登录省高职师培中心网站（http://spzx.jsut.edu.cn/）进行注册报名，报名审核通过后请参训学员加入培训班交流QQ群：750191524 （注明单位+姓名）。学员报到时需要交2张两寸近期免冠彩照。
六、注意事项
1. 请各单位高度重视，认真推荐参训人选，如因特殊原因，对培训班作出调整的，将另行通知。
[bookmark: _GoBack]2.江苏大学联系人：杜康，电话：0511-88788336、15050850070。

                           省委教育工委办公室
2023年6月28日
- 2 -